qui  est  juxta  Pardinegas,  et  donanuis  et  laudanius  vobis 

quicquid  juris  in  omnibus  piedictis  babemus  et  babere 
debemus.  Donamus  vobis  similiter  et  laudanius  absque 

omni  retentu  in  Promillaco  unam  apendairiam  que  vo- 
catur  Cumbaleiras,  videHcet  alodiuni,  fevum  et  benefitium, 

et  debetis  eam  redimere  de  V  solidis  Melgoriensium  et  de 

VII  sobdis  Biterrensium.  Pro  qua  etiam  dedistis  nobis 

XXX  solidos  Melgorienses  et  unum  rocinum,  et  debetis 

recipere  per  monaclium  fibum  nostrum  Guillelmum  Ber- 
nardi,  quando  fueiit  XV  annorum.  Et  notum  sit  omnibus 

quod  ita  liciebter  et  intègre  omnia  predicta  facimus  quod 
si  abquando  i)redictus  Guillermus  Bernard!  mortuus  fuerit 

vel  d-i  monasterio  vestro,  quod  absit,  exierit,  nicbil  [o]  mi- 
nus babeatis  semper  omnia  predicta  et  vos  et  successores 

vestri.  —  Testes  hujus  rei  sunt  :  Berengerius  de  Ponte, 

Guillebîius  Bermundi,  Bernardus  Sancti  Georgii,  Bernar- 

dus  Frotardi,  Deodatus  Rodaldi,  Petrus  de  Tenenz  et  Ber- 
nardus Pauc^. 

200. 

1158.  —  Donation  du  quart  d'un  mas  par  Bernard  Gaus- 
bert,  Aldiarde,   sa  femme,  et   leurs  enfants. 

De  dono  Bernardi  Gausberti.  —  Anno  Dominice  in- 

carnationis  M»  C°  L"  VIII",  **  ego  Bernardus  Gausberti  et 
uxor  niea  Aldiardis  et  infantes  nostri  Gausbertus  et 

Guillermus,  nos  omnes  insimul,  bona  fide  et  sine  inganno 

et  absque  omni  retentu,  pro  amore  Dei  et  remissione 

peccatorum  nostrorum,  donamus  et  laudamus  et  titulo  per- 
fectç  donationis  cum  liac   caria  tradimus  monasterio  beatç 

1.  Cf.  n"  56. 
*  Fol.  112  r°.  -  **  Fol.  112  v°. 

DE   SILVANÈS  lo3 

Marie  de  Salvanesc  et  tibi  Guiraldo,  abbali,  et  fratribus 

ejusdem  loci  presentibus  et  luturis,  quartam  partem  il- 
lius  mansi  quem  tenuit  Bernardus  Ricardi  in  Promillac, 

videlicet  alodium,  fevum  et  benefitium  et  quicquid  ibi 

aliqua  persona  per  nos  vel  de  nobis  habet.  Et  si  aliqua 

persona  amparavcrit  vel  abstulerit  vobis  aliquid  in  pre- 
dictam  quartam  partem,  nos  erimus  vobis  testes  et  de- 
fensores  secundum  rationem  justiciç.  Pro  bac  donatione 

et  laudatione  dedistis  nobis  L»  solidos  Melgorienses,  ut 

firma  et  slabilis  omni  tempore  permaneat.  —  Testes  hu- 
jus  rei  sunt  Guillelmus  Grasseti,  presbiter,  Deodatus 

Martini,  presbiter,  Raino  de  Brusca,  Guilelmus  de  Avi- 
daz,  Raimundus  Talafers.